MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETRÂNSITO

EDTTAL 563/2024

TNTERRUeçÃo oe rnÂnsrro aurouóvel
"Procissão em Honra da Nossa Senhora e Festa do Santíssimo Sacramento" -

Igreja Paroquial do Imaculado Coração de Maria

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que é

necessário interromper o trânsito automóvel, à passagem das seguintes procissões:

o Procissão em Honra da Nossa Senhora, no dia 24 de agosto de 2024, pelas

18h00, na Rua da Levada de Santa Luzia até ao miradouro e regressa à Igreja;

. Procissão do Santíssimo Sacramento, no dia 25 de agosto de 2024, pelas 18h00,

na Rua da Levada de Santa Luzia até à Consolação e regressa à lgreja.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal. pt.

Funchal, 19 de julho de 2024

O Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira